



MEENAKSHI (INDIA) LIMITED

CIN : L74300TN1987PLC014678

Regd Add : 16 Whites Road, IV Floor, Royapettah, Chennai-600014.

Website: www.milgroup.net, Email : milgps@gmail.com

EXTRACT OF THE AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31ST MARCH, 2020

(Rs. in Lakhs)

S.No.	Particulars	Quarter Ended 31st March 2020	Year Ended 31st March 2020	Quarter Ended 31st March 2019	Year Ended 31st March 2019
1	Total Income from Operations	3,047	9,040	2,554	8,804
2	Net Profit/(Loss) before taxes	(25)	528	81	483
3	Net Profit/(Loss) after taxes	22	435	(71)	331
4	Total Comprehensive Income / (Loss) [Comprising Profit/(Loss) after tax and other comprehensive Income after tax]	(5)	4	(3)	11
		375	375	375	375
5	Equity Share Capital				
6	Other Equity (excluding revaluation reserve)	1,822	1,384	1,384	1,384
7	Earnings per share (EPS) (of Rs 10/- each) [Not Annualised]				
	(a) Basic (Rs)	0.57	11.60	(1.90)	8.83
	(b) Diluted (Rs)	0.57	11.60	(1.90)	8.83

Notes :

1. The above Audited Financial result for the quarter and year ended on 31st March, 2020 includes Statement of Assets and Liabilities as on March 31, 2020 (Enclosed as Annexure I) and Cash Flow for the year ended March 31, 2020 (Enclosed as Annexure II) attached herewith. These results have been compiled keeping in view the provision of Regulation 33 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with SEBI Circular dated July 5, 2016 and has been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors on 10-07-2020. The results have been subjected to Audit by the Statutory Auditors.

2. In accordance with INDAS-108 "Operating Segments", the company has identified the following business segments:

a) Textiles b) Plantation and c) Others

3. Effective April 1, 2019, the Company has adopted the Ind AS 116 "Lease" and applied the standard to its leasehold assets under modified retrospective approach with cumulative effect of initial recognition being given effect to on the date of application. Consequently, such assets have been recognized as lease rent in terms of the agreement. This however does not have any significant impact on the Profit/Loss and Earning per share for the period

4. Consequent to the outbreak of COVID-19, which has been declared as a pandemic by World Health Organization (WHO), Government of India has declared a lockdown effective from March 24, 2020. The Company's Operations have been affected due to loss of more than a month's production due to the suspension of the operation, disruption in supply chain and non-availability of personnel during the lockdown. Though the production has started in the first week of May 2020, due to absenteeism, consequent to nationwide lockdown, the normal production is still affected. The company has considered internal and external information while finalizing various estimates and taking assumptions in relation to its financial statement captions upto the date of approval by the Board of Directors and no material impact on the financial statements inter-alia including the carrying value of various current and non-current assets are expected to arise. The actual impact of the global health pandemic may be different from that which has been estimated, as the COVID-19 situation evolves in India and globally. The company will continue to closely monitor and any variation due to the changes in situations will be taken into consideration, if necessary, as and when it crystallizes.

5. The figures for the quarter ended March 31, 2020 and March 31, 2019 are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year and the year to date upto the quarter ended December 31 of the respective years which were subject to limited review by the Statutory Auditors.

6. Previous periods' figures have been regrouped/rearranged wherever necessary.

7. The financial results are available on the website of company - www.milgroup.net

Chennai
10-07-2020

By Order of the Board of Directors
For Meenakshi India Ltd

Sd/- Ashutosh Goenka (Managing Director)
DIN: 00181026

13/7/2020 - Trinity Mirror Page 3



மீனாட்சி இந்தியா லிமிடெட்

CIN : L74300TN1987PLC014678

பதிவு அலுவலகம்: 16, வொயிட்ஸ் ரோடு, 4-வது மாடி, ரியப்பேட்டை, சென்னை - 600 014
 இணையதளம்: www.milgroup.net மின்னஞ்சல்: milgps@gmail.com

31 மார்ச் 2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் ஆண்டிற்கான தணிக்கை செய்த நிதிநிலை அறிக்கையின் சுருக்கம்
 (ரூ. இலட்சங்களில்)

வ. எண்	விவரங்கள்	முடிவடைந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 2020	முடிவடைந்த வருடம் 31 மார்ச் 2020	முடிவடைந்த காலாண்டு 31 மார்ச் 2019	முடிவடைந்த வருடம் 31 மார்ச் 2019
1	செயல்பாடுகள் மூலம் லாபத்த வரமானம்	3,047	9,040	2,554	8,804
2	திரை வாய்/(நஷ்டம்) வரிக்கு முன்பு	(25)	528	81	483
3	திரை வாய்/(நஷ்டம்) வரிக்கு பின்பு	22	435	(71)	331
4	ஒட்டுமொத்த வருமானம்/(நஷ்டம்) (வரிக்கு முன்பு வாய்/(நஷ்டம்) உட்பட மற்றும் வரிக்கு பின்பு இடா ஒட்டுமொத்த வருமானம்)	(5)	4	(3)	11
5	சகலியை பங்கு மூலதனம்	375	375	375	375
6	இதர சொலிடி (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வ் தீர்மானம்)	1,822	1,384	1,384	1,384
7	ஒரு பங்கிற்கு வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ. 10 மதிப்பு (வருடாந்திரமாகக் கட்டப்படாது) அ) வசூல் (ரூ.) ஆ) கட்டியுட்பட்ட (ரூ.)	0.57 0.57	11.60 11.60	(1.90) (1.90)	8.83 8.83

குறிப்புகள்:

- மார்ச் 31, 2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் வருடத்திற்கான மேற்கண்ட தணிக்கை செய்த நிதிநிலை அறிக்கையானது மார்ச் 31, 2020 அன்றுள்ளபடி சேர்த்துக்கள் மற்றும் பொறுப்புகள் அறிக்கையும் (இணைப்பு 1-ஆக இணைக்கப்பட்டுள்ளது) மற்றும் மார்ச் 31, 2020 அன்றுடன் முடிவடைந்த ஆண்டுக்கான கொக்கப் புறக்கலம் (35ஆம் கட்டுரை) உள்ளிட்டது. இந்த முடிவுகளை 2015-ம் வருட சேபி நெறிமுறைகள் (பட்டியல் பொறுப்பு மற்றும் வெளிக்கூறும் தேனியுகள்) விதி எண். 33-ம் படி, ஜூலை 5, 2018 தேதியிட்ட சேபி சுற்றறிக்கையின்படி வெளியிடப்படுகிறது. இந்த முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு 10.07.2020 தேதியன்று இயக்குனர் குழுவால் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. மேலும் இந்த முடிவுகள் சட்டமூலம் தணிக்கையாளர்களால் தணிக்கை செய்யப்பட்டது.
- INDAS-108 'செவ்வாட்டு பரிசீலனை'யடி நிபுணரானது அடையாளம் கண்டுள்ள வந்தகப் பிரிவுகள் - அ) ஐயளி ஆ) தோட்டத்தூற இ) மற்றவை
- மார்ச் 1, 2019 முதல் நிபுணரானது Ind AS 116 "குத்தகம்" முடிவடைந்ததேற்றித்தெடுக்கப்பட்டது. அந்த நெறிமுறையை குத்தகையில் உள்ள தளது சொத்துகளுக்கு அமையடுத்தப்படுகிறது. இதன்மேற்றித்தெடுக்கப்பட்டது அத்தகைய சொத்துகள் மூலம் கிடைக்கும் வருமானம் ஒப்பீட்டிய குத்தகை வட்டகம் என்று வகைப்படுத்தப்பட்டுள்ளது. எனினும் இதனால் வாய்நஷ்டம் மற்றும் ஒரு பங்கு சகலியை வருமானம் ஆகியவற்றின் மீது எந்த குறிப்பிடத்தக்க தாக்கமும் இல்லை
- உலக கலாநா நிபுணரானது பெருந்தொற்று என்று அறிவிக்கப்பட்ட கோவிட் 19 தொற்றுநோய் பாதிக்கப்பட்டிருந்து இந்திய அரசு மார்ச் 24, 2020 முதல் வாகடல்புள் அறிவித்தது வாகடல்புளால் வேலை ஒத்த தடைதொற்று உற்பத்தி முடக்கிப் போன நிலையில், வேலைக்கு ஆட்களும் கிடைக்காத குழுவில் ஒரு மாத்திரிக்கும் மேலான உற்பத்தி மாத்திரிப்பட்டது. மே 2020 இறுதி வரையில் உற்பத்தி துவங்கினாலும் வேலைக்கு ஆட்கள் வராத காரணத்தினால் தாடு தடுவிய ஊடகர்களாலும் வலக்கவர உற்பத்தி இன்னமும் மாத்திரிப்பட்டிருக்கிறது. உட்புற மற்றும் வெளிப்புற தகவல்களை அடிப்படையில் நிபுணர் பல்வேறு மதிப்பீடுகள் பரிசீலித்ததுள்ளது. இந்தியாவிலும் உலக அளவிலும் கோவிட் 19 தாக்கம் எதிர்பார்த்ததை விட மாறுபட்டு இருக்கலாம். நிபுணர் இந்த அசாதாரண சூழலை கூறித்து கவனித்துயிருக்கிறது. அதனால் ஏற்படும் மாற்றங்கள் தேவையப்பட்டால் பரிசீலனையில் எடுத்துக் கொள்ளப்படும்
- மார்ச் 31, 2019 மற்றும் மார்ச் 31, 2020-ல் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான கொடுக்கப்பட்டுள்ள புள்ளிவிவரங்கள் தணிக்கை செய்த முடி தீர்மானத்திற்கும் உட்பட 31- அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கும் இடையே பாய்வுகள் செய்த புள்ளிவிவரங்கள் ஆகும். அவை சட்டமூலம் தணிக்கையாளர்களால் குறிப்பிட்ட வரம்பு பரிசீலனை செய்யப்பட்டவை.
- முத்தகைய காலத்திற்கான புள்ளிவிவரங்கள் எங்கெல்லாம் தேவையான அத்தரவேற்பு மாற்றி மலம்க்கப்பட்டுள்ளன
- இந்த நிதிநிலை முடிவுகள் நிபுணரானது இணையதளத்தில் கிடைக்கும் - www.milgroup.net

இடம்: சென்னை
 தேதி: 10.07.2020

இயக்குனர் குழு உத்தரவுப்படி
 மீனாட்சி இந்தியா லிமிடெட்-காக
 (ஒ-ம்)
 அரு-தேவால் கோயங்கா, தீர்வாக இயக்குனர்
DIN: 00181026